Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2021 № 362-п
r. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тугаевского муниципального района
от 18.01.2021 № 17-п «Об утверждении Порядков
предоставления субсидии на возмещение части затрат
на горюче-смазочные материалы организациям и
индивидуальным предпринимателям, занимающимся
доставкой товаров в отдаленные сельские населенные
пункты Тугаевского муниципального района в 2021 году,
проведения отбора организаций и индивидуальных
предпринимателей, претендующих на право заключения
договора на доставку товаров в отдаленные сельские
населенные пункты Тутаевского муниципального района
с последующим предоставлением субсидии на возмещение
части затрат на горюче-смазочные материалы в 2021 году»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,
в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 18.01.2021 № 17-п «Об утверждении Порядков
предоставления субсидии на возмещение части затрат на горюче-смазочные
материалы организациям и индивидуальным предпринимателям,
занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты
Тутаевского муниципального района в 2021 году, проведения отбора

2

организаций и индивидуальных предпринимателей, претендующих на право
заключения договора на доставку товаров в отдаленные сельские населенные
пункты Тутаевского муниципального района с последующим
предоставлением субсидии на возмещение части затрат на горюче-смазочные
материалы в 2021 году» (далее - постановление) следующие изменения:

1. Приложение 1 к Порядку предоставления субсидии на возмещение
части затрат на горюче-смазочные материалы организациям и
индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в
отдаленные сельские населенные пункты Тутаевского муниципального
района в 2021 году изложить в редакции Приложения 1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального
района С.А. Федорову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от 22.04.2021 №362-п

Перечень№ 1
отдаленных сельских населенных пунктов

Тутаевского муниципального района, не имеющих стационарной торговой сети
Левый берег Тутаевского муниципального района

Наименование поселения Пункт доставки товара

Левобережное сельское д.Бариново
поселение д. Благовещенье

д.Болотово
д. Веригино
д. Волжский
д. Гораздово
д. Григорьевское
д. Жарки
д.Зайки
д. Кардинское
д. Квашнино
д. Красково
д. Красный Бор
д.Ломки
д. Макарино
д. Манылово
д.Михайлово
д. Мишутино
д. Новенькое
д. Панкратово
д. Подосеново
д. Рославлево
д.Руновское
д.Софронки
д. Стояново
д. Фефелово
д. Верково
д.Галкино
д. Дмитриевское
д.Здоровцево

1

д. Колечково
д. Метенинино
д. Никитинское
д. Терехово
д. Ульяново
д. Юрьевское
д. Яскино

Перечень№ 2
отдаленных сельских населенных пунктов

Тутаевского муниципального района, не имеющих стационарной торговой сети
Правый берег Тугаевского муниципального района

Наименование поселения Пункт доставки товара

Артемьевское сельское д. Ильинское
поселение д.Безмино

с. Ваулово
д. Ионовское
д. Рождественное
д. Лазарцево
д.Шелково
д. Мишаки (пос.Лесное)
д. Антифьево
д. Вышницы

Константиновскоесельское д. Ковалево
поселение д. Павловское

Чебаковское сельское д. Прибрежная
поселение д. Трубино

д.Медведево
д. Крюково
д.Мокроусово
д.Галкино
д. Петрушино
д. Николо-Заболотье
д. Судилово
д. Константиново

2